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25 september 2017
Uitslag van Sessie 5 (nrs 177-220)
Groep 5

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

240 Marshal 2:08.883 4  1 127,234 
20 Paul Kuijpers 2:09.837 4 0.954 2 0.954 126,304 
238 Marshal 2:10.660 4 0.823 3 1.777 125,504 
182 Johan Boonzaaijer 2:11.936 3 1.276 4 3.053 124,296 
220 Gaetan Wuytens 2:12.993 5 1.057 5 4.110 123,305 
183 Jan Davelaar 2:16.174 4 3.181 6 7.291 120,425 
199 Edwin Persman 2:16.355 5 0.181 7 7.472 120,265 
208 Marc Urhahn 2:18.683 2 2.328 8 9.800 118,245 
207 Marco Schopper 2:19.298 5 0.615 9 10.415 117,725 
215 Paul Van Der Wal 2:19.759 4 0.461 10 10.876 117,335 
197 Rinze Onis 2:23.116 4 3.357 11 14.233 114,585 
204 Markus Rosen 2:24.438 5 1.322 12 15.555 113,535 
219 Wilco Winters 2:25.276 5 0.838 13 16.393 112,875 
211 Harm Vaneker 2:25.279 4 0.003 14 16.396 112,875 
177 Michael Aubke 2:27.065 5 1.786 15 18.182 111,505 
192 Bas Koenderinck 2:27.081 3 0.016 16 18.198 111,495 
178 Bram Baars 2:27.262 5 0.181 17 18.379 111,355 
187 Fred Herchenröder 2:27.845 4 0.583 18 18.962 110,914 
217 Stefan Werner 2:28.663 4 0.818 19 19.780 110,304 
198 Johan Van Oudenhove 2:28.713 4 0.050 20 19.830 110,274 
205 Heleen Ruiter 2:29.270 4 0.557 21 20.387 109,854 
186 Henk Garrits 2:29.382 4 0.112 22 20.499 109,774 
194 Jeroen Koeslag 2:30.722 4 1.340 23 21.839 108,805 
185 Berry Elferink 2:30.731 5 0.009 24 21.848 108,795 
216 Gerrit Wennink 2:30.952 5 0.221 25 22.069 108,635 
210 Carel Vaneker 2:31.053 5 0.101 26 22.170 108,565 
195 Mathijs Lip 2:32.133 3 1.080 27 23.250 107,795 
180 Marinus Jan Blauw 2:33.236 5 1.103 28 24.353 107,015 
193 Thijs Koenderinck 2:34.204 5 0.968 29 25.321 106,345 
202 Richard Roerink 2:38.276 4 4.072 30 29.393 103,605 
212 Rene Van Der Ven 2:40.339 4 2.063 31 31.456 102,274 
181 Pieter Boom 2:46.793 4 6.454 32 37.910 98,314 
218 Leonard Westenbrink 2:52.591 4 5.798 33 43.708 95,014 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:08.883  in ronde  4  door nr. 240 : Marshal ()

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  
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